
ZARZĄDZENIE NR 50/2019
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 869) oraz § 12 Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Osiek z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2019 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. 

W budżecie gminy na 2019r. następuje zmiana:

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych, zgodnie z załącznikiem nr 1,

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych i przeniesieniem wydatków między paragrafami 
w rozdziale zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana:

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 3,

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Janusz Kaczyński

Id: C43B1970-27C9-4040-BCE2-D17383FCB067. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochodydo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 50/2019 z dnia 24.10.2019r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie750 Administracja publiczna 600,0037 100,00 37 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 600,00 31 700,0031 100,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 31 000,00 600,00 31 600,00

852 Pomoc społeczna 4 800,00684 084,00 688 884,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 800,00 41 800,0037 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 37 000,00 4 800,00 41 800,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,0012 000,00 20 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 000,00 20 000,0012 000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 000,00 8 000,00 20 000,00

855 Rodzina 142 092,002 204 605,00 2 346 697,00
85501 Świadczenie wychowawcze 140 000,00 1 380 000,001 240 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zleconegminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
 
realizacją świadczenia wychowawczegostanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 240 000,00 140 000,00 1 380 000,00
85503 Karta Dużej Rodziny 40,00 545,00505,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 505,00 40,00 545,00

85504 Wspieranie rodziny 2 052,00 87 952,0085 900,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 2 052,00 2 052,00

12 550 029,33 12 705 521,33155 492,00Razem:

Id: C43B1970-27C9-4040-BCE2-D17383FCB067. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - Wydatki

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 50/2019 z dnia 24.10.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 327 612,00 600,00 1 328 212,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 724,00 600,00 32 324,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 094,00 600,00 25 694,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 415 814,00 0,00 415 814,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 414 314,00 0,00 414 314,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 600,00 14 100,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -600,00 3 400,00

852 Pomoc społeczna 1 138 044,00 4 800,00 1 142 844,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 324 660,00 4 800,00 329 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 4 800,00 204 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 97 040,00 8 000,00 105 040,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 000,00 8 000,00 25 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 17 000,00 8 000,00 25 000,00

855 Rodzina 2 253 635,00 142 092,00 2 395 727,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 251 500,00 140 000,00 1 391 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 221 700,00 138 320,00 1 360 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 195,00 1 400,00 23 595,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 426,00 250,00 4 676,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

629,00 30,00 659,00

85503 Karta Dużej Rodziny 505,00 40,00 545,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185,00 40,00 225,00

85504 Wspieranie rodziny 99 090,00 2 052,00 101 142,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 360,00 2 052,00 12 412,00

Razem: 12 933 721,33 155 492,00 13 089 213,33

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C43B1970-27C9-4040-BCE2-D17383FCB067. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 - Dochody zlecone do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 50/2019 z dnia 24.10.2019r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
750 Administracja publiczna 31 700,00600,0031 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 700,00600,0031 100,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 31 600,00600,0031 000,00

855 Rodzina 2 352 413,00140 040,002 212 373,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 380 000,00140 000,001 240 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zleconegminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
 
realizacją świadczenia wychowawczegostanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 380 000,00140 000,001 240 000,00
85503 Karta Dużej Rodziny 545,0040,00505,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 545,0040,00505,00

3 097 256,332 956 616,33 140 640,00Razem:

Id: C43B1970-27C9-4040-BCE2-D17383FCB067. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 - Wydatki zleconedo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 50/2019 z dnia 24.10.2019r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
750 Administracja publiczna 31 600,00600,0031 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 600,00600,0031 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 694,00600,0025 094,00

855 Rodzina 2 340 645,00140 040,002 200 605,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 380 000,00140 000,001 240 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 360 020,00138 320,001 221 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 595,001 400,0015 195,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 976,00250,002 726,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 409,0030,00379,00

85503 Karta Dużej Rodziny 545,0040,00505,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225,0040,00185,00

2 915 497,33 140 640,00 3 056 137,33Razem:

Id: C43B1970-27C9-4040-BCE2-D17383FCB067. Podpisany Strona 1




